
 1

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
 
1. Předmět soutěže:  

,, Zakázka na dodávku a montáž vysoušecích systémů ,, 
 
2. Doba plnění: 
Doba plnění- září 2008 
 
3. Zadávací podklady: 
Výzva k vypracování nabídky ( dodejka) 
 
4. Obsah a forma nabídek: 

• Název a přesná adresa uchazeče (podrobný popis předmětu plnění veřejné 
zakázky, identifikační údaje uchazeče, event. jeho subdodavatelů: jméno/název, 
sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, telefon, e-
mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče a bankovní spojení s 
uvedením čísla účtu)  

 
• Nabídková cena zpracovaná v členění na cenu bez DPH, DPH a cenu celkem. 
• Nabídka včetně všech součástí bude v českém jazyce 

 
Uchazeč je povinen přiložit jako doklad kvalifikačních předpokladech: 
 

a) Krycí list v závazném členění – název zakázky, základní identifikační údaje 
zadavatele a uchazeče včetně osob oprávněných jednat za uchazeče či jeho 
jménem  

b) Oprávnění podnikat- živnostenský list (ověřená kopie) 
c) Výpis z obchodního rejstříku (ověřená kopie),pokud je uchazeč zapsán 

v Obchodním rejstříku. 
d) Čestné prohlášení o tom: 

1. Že vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zmítnut 
proto, že  majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení nebo nebyl konkurs zrušen proto,že  majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedená nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů 

2. Že proti němu nebylo zahájeno soudem konkursní ani vyrovnávací 
řízení 

3. Že proti němu nebyl návrh na prohlášení konkursu zamítnut pro 
nedostatek majetku úpadce 

4. Že není jako právnická osoba v likvidaci 
5. Že nemá k datu odevzdání nabídky žádné daňové nedoplatky 
6. Že nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin,jehož skutková 

podstata souvisí s předmětem podnikání,nebo pro trestný čin 
hospodářský,nebo pro trestný čin proti majetku 



 2

7. Že nebyl v posledních třech letech disciplinárně potrestán podle 
zvláštních předpisů upravujících výkon odborné činnosti 

8. čestné prohlášení o tom, že uchazeč souhlasí se zadáním a 
podmínkami tohoto zadávacího řízení, že je vázán celým obsahem 
nabídky, že všechny údaje uvedené v nabídce jsou úplné a pravdivé, 
že nezamlčel žádné skutečnosti podstatné pro posouzení jeho 
způsobilosti k realizaci zakázky, které by jinak mohly ovlivnit 
výsledek hodnocení nabídek,  

 
 

 
Nesplní-li uchazeč některý z těchto základních kvalifikačních předpokladů,bude ze 
soutěže vyloučen. Uchazeči jsou povinni ohlásit zadavateli změny, které nastaly 
v průběhu veřejné soutěže a které se dotýkají údajů požadovaných zadavatelem při 
prokazování kvalifikace. 

 
 

5. Předložení návrhu  kupní smlouvy : 
• Smluvní strany 
• Předmět plnění 
• Cena zboží 
• Dodací podmínky 
• Platební podmínky 
• Záruční podmínky 
• Místo předání 
• Další ujednání 
• Závěrečná ustanovení 

 
 
 

6. Místo a lhůta pro podání nabídek: 
1. Místo pro podání nabídek je US MŠMT, Richtrovy boudy, Pec pod Sněžkou 
2. Lhůta pro podání nabídek končí 29.08.2006 v 11,00 hod 
3. Nabídky mohou být podány osobně nebo doporučenou poštou.V případě,že 

uchazeč podá svoji nabídku poštou, je třeba, aby nabídka byla doručena 
nejpozději do konce soutěžní lhůty zadavateli soutěže (US MŠMT, Richtrovy 
boudy, Pec pod Sněžkou).Pokud se tak nestane a nabídka bude poštou 
doručena po dni a hodině otevírání obálek, považuje se jeho nabídka za 
doručenou po soutěžní lhůtě a nebude přijata.Nabídku předkládejte 
v zapečetěné obálce opatřené výrazným heslem ,, Veřejná zakázka “, dále na 
obálce uveďte heslo ,, Zakázka na dodávku a montáž a vysoušecích systémů ,, 
NABÍDKA NEOTVÍRAT. Bude-li nabídka doručována poštou, bude 
zapečetěná obálka odesílána v další vnější ( doručovací) obálce, zevně označené 
jako při běžném poštovním styku, a to doporučeně. 

4. Při převzetí bude nabídky zapsána do seznamu doručených nabídek a opatřena 
požadovaným číslem, datem a časovým údajem o převzetí. 

5. Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami, které nebudou označeny                  ,, 
Veřejná zakázka“ nebo které budou poškozeny tak, že se z nich obsah dá 
vyjmout. 



 3

 

7. Soutěžní a zadávací lhůta:  
• Podání nabídek  končí 29.08.2008 v 11,00 hod. V tomto termínu proběhne  

otevírání obálek. 
• Zadávací lhůta končí dne 05.09.2008. Do tohoto termínu jsou uchazeči svoji 

nabídkou vázáni. 
• V době zadávací lhůty provede zadavatel posouzení nabídek, výběr 

nejvhodnější nabídky a sdělí písemně všem uchazečům, kteří nebyli ze soutěže 
vyřazeni, svoje rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky. 
• Po otevření obálek až do přijetí nejvhodnější z nich, může zadavatel jednat 

s jednotlivými uchazeči za účelem získání doplňujících informací pro své 
rozhodování. 

 
8. Dodací podmínky: 

• Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve 
smyslu Obchodního zákoníku. 
• Záruční doba dodávky je předmětem soutěže. 

 
9.Náklady veřejné zakázky: 

Náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel uchazečům nehradí.Veškeré 
náklady zadávacího  a  výběrového řízení, které uchazeči vzniknou, nese uchazeč. 

 
10.Otevírání obálek s nabídkami: 

• Otevírání obálek provede  zadavatel (příkazce operace) dne 29.08.2008 
v 11,15 hod na US MŠMT Richtrovy boudy, Pec pod Sněžkou (nebudou již 
zasílány žádné další pozvánky). 

• Při otevírání  nabídek mají právo být přítomni kromě zadavatele  také 
uchazeči, kteří svoji přítomnost potvrdí podpisem v presenční listině. 

• Nabídky budou otevírány v tomtéž pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny. 
Nabídky předložené po uplynutí soutěžní lhůty nebudou přijaty. 

• Při otevírání obálek bude zadavatelem zkontrolována úplnost nabídky 
vzhledem k podmínkám soutěže. Pokud zadavatel zjistí, že tato nabídka není 
vzhledem k podmínkám soutěže úplná, vyřadí nabídku z dalšího posuzování. 
Vyřazení nabídky bude oznámeno účastníkům. 

• O otevírání obálek bude provedem zápis, který podepíše zadavatel. Přítomní 
zástupci uchazečů mají právo vznést připomínky a zápis podepsat. 

 
11.Vyhodnocení nabídek: 

a) Po vyloučení nabídek  podle §71 odst.10 se provede výběr ze zbývajících 
nabídek. 

b) Z jednotlivých nabídek určí zadavatel pořadí . 
c) Vybraní uchazeči budou svými nabídkami vázáni do doby uzavření smlouvy. 
d) Uchazeč, jehož nabídka se umístí na prvním místě, uzavře kupní smlouvu 

nejpozději do 10.09.2008. Do tohoto data se mu prodlužuje zadávací lhůta. 
Stejně tak se prodlužuje zadávací lhůta uchazeči na druhém a třetím místě. 



 4

e) Další postup dle platného zákona  č.137/2006 Sb o veřejných zakázkách § 82 
odst.1-5. 

f) Zadavatel je oprávněn vybrat si návrhy, které mu nejlépe vyhovují, přičemž 
není povinen sdělovat důvody přijetí či odmítnutí nabídky. 

g) Pokud se bez viny zadavatele nepodaří  uzavřít smlouvu o dílo ani s jedním 
z uchazečů, jehož nabídky se umístili na prvém až třetím místě, bude soutěž 
zrušena. 

 
13. Hodnotící kritéria 
Ve veřejné zakázce budou jednotlivé nabídky hodnoceny podle ekonomické výhodnosti : 

• Cena     50% 
• Technická úroveň   30% 
• Záruky, servis   20% 
 

 
14. Zrušení veřejné zakázky: 

• Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku kdykoliv zrušit. 
• Závažným důvodem pro zrušení je: 

a) Odmítnou-li uzavřít smlouvu uchazeči umístění v prvním až třetím 
pořadí nebo neuzavřou-li smlouvu v době, po kterou jsou svojí 
nabídkou vázáni. 

b) Jestliže v důsledku podstatné změny okolností, za nichž byla zakázka 
vyhlášena a které nemohl zadavatel předvídat, ani je nezpůsobil, 
pominuly důvody pro pokračování ve veřejné zakázce. 

• Případné zrušení bude provedeno jako její vyhlášení. 
• Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu změnit veřejnou zakázku, upřesnit 

nebo doplnit podmínky,a to písemně všem účastníkům shodně. 
• Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lenka Janoušková      
vedoucí střediska a zadavatel 


